年金記録確認京都地方第三者委員会（第３回）議事要旨

１．日 時 平成１９年８月１０日（金） ９時００分から１２時００分

２．場 所 京都地方合同庁舎１階会議室

３．出席者

 （委員会）赤井委員、香川委員、日下部委員、清水谷委員、仙波委員、田中委員、

内藤委員、林委員、前野委員、松浦委員

 （京都行政評価事務所）丸山所長、大野事務室長ほか

４．議題

 ⑴ 京都地方第三者委員会への申立案件の審議

 ⑵ 京都府内における第三者委員会への申立状況

 ⑶ 中部・近畿ブロック説明会の報告

 ⑷ 京都地方第三者委員会事務手続要領の策定

 ⑸ 京都地方第三者委員会に置く小委員会の運営方法について

 ⑹ 今後の開催方法について

５．会議経過

 ⑴ 国民年金（3件）に関する申立案件の審議を開始した。

 ⑵ 事務室から、平成19年７月30日から８月５日までに、京都府内の社会保険事務所

に申立のあった件数等を報告した。

 ⑶ 事務室から、８月1日に開催された中部・近畿ブロック説明会について説明した。

 ⑷ 京都地方第三者委員会事務手続要領が決定された。

 ⑸ 京都地方第三者委員会に置く小委員会の運営方法について決定された。

 ⑹ 次回（第４回）の委員会は、８月23日（木）午後1時 30分から開催することで出

席委員の了承が得られた。

   また、９月14日以降、小委員会方式による申立案件の審議を開始することとし、10

月以降の委員会（小委員会）の開催については、原則として毎週金曜日の午前９時か

ら開催することについて、出席委員の了承が得られた。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会（第４回）議事要旨

１．日 時 平成１９年８月２３日（木） １３時３０分から１６時３０分

２．場 所 京都地方合同庁舎１階会議室

３．出席者

 （委員会）赤井委員、香川委員、日下部委員、清水谷委員、田中委員、内藤委員、

林委員、前野委員、松浦委員

 （京都行政評価事務所）丸山所長、大野事務室長ほか

４．議題

 ⑴ 京都地方第三者委員会への申立案件の審議

 ⑵ 京都府内における第三者委員会への申立状況

 ⑶ 京都地方第三者委員会事務手続細則（案）について

 ⑷ 10月以降の開催日程について

５．会議経過

   ⑴ 国民年金（８件）及び厚生年金（２件）に関する申立案件を審議し、うち国民年金

の１件について、あっせん案を決定した。

 ⑵ 事務室から、平成19年８月12日から８月19日までに、京都府内の社会保険事務所

に申立のあった件数等を報告した。

 ⑶ 京都地方第三者委員会事務手続細則が決定された。

  ⑷ 次回（第５回）の委員会は、８月 31 日（金）午前９時から開催することで出席委

員の了承が得られた。

   また、10月以降、12月末までの委員会開催日程について、出席委員の了承が得られ

た。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

年金記録確認京都地方第三者委員会（第５回）議事要旨

１．日 時 平成１９年８月３１日（金） ９時００分から１２時００分

２．場 所 京都地方合同庁舎１階会議室

３．出席者

 （委員会）赤井委員、香川委員、日下部委員、清水谷委員、仙波委員、田中委員、

内藤委員、林委員、松浦委員

 （京都行政評価事務所）丸山所長、大野事務室長ほか

４．議題

 ⑴ 京都地方第三者委員会への申立案件の審議

 ⑵ 京都府内における第三者委員会への申立状況

５．会議経過

   ⑴ 国民年金（４件）及び厚生年金（５件）に関する申立案件を審議した。

 ⑵ 事務室から、平成19年８月20日から８月26日までに、京都府内の社会保険事務所

に申立のあった件数等を報告した。

 ⑶ 次回（第６回）の委員会は、９月７日（金）午前９時から開催することで出席委員

の了承が得られた。

文責：委員会事務室

速報につき修正の可能性あり

	京都（平成19年08月分）
	08001第３回（８月10日開催）
	08002第４回（８月23日開催）
	08003第５回（８月31日開催）